POBLACION PRIVADA DE LA LIBERTAD, ESPACIOS, INGRESOS Y EGRESOS POR SITUACION JURIDICA

ENTIDAD FEDERATIVA
Sinaloa

No. CENTRO PENITENCIARIO ESPACIOS TIPO DE POBL TIPO DE CENT

Centro Penitenciario Aguaru 2,861 Mixto
Centro Penitenciario El Casti 1,862 Mixto
Centro Penitenciario Gorros 1,859 Mixto
Centro Penitenciario Region 150 Mixto
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TOTAL 6,732

Estatal
Estatal
Estatal
Municipal



*NOTA: Si el Tipo de Poblacidn a reportar es varonil y alberga a mujeres debera de colocar en el forr
Tipo de Centro, seleccionar del combo a que autoridad se encuentra a cargo.

Tipo de poblacién Género, seleccionar del combo a que tipo corresponde.

Estatal Varonil
Municipal Femenil
Regional Mixto

Distrital
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VLV nnnon

. Nez
. Ecat
. Tlalr

Sant

. Chal
. Texc
. Cua
. Otu

Zum
Teni

. Valls
.Jilot
. Teni
. Ixtla

Mixto
1834 Mixto
1773 Mixto
1069 Mixto
2197 Mixto

557 Mixto
623 Mixto
490 Mixto
952 Mixto
120 Mixto
193 Mixto
260 Mixto
86 Mixto
1296 Mixto
164 Mixto



C.P.R.S. Tem
C.P.R.S. Otul
C.P.R.S.Sult
C.P.R.S.EIO
C.P.R.S. Lern
Penitenciaria
C.P.R.S. Nezal
Penitenciaria

141 Mixto
108 Mixto
184 Mixto

90 Mixto

57 Mixto
326 Mixto
326 Femenil
413






POBLACION A INICIO DE ME! INGRESOS

1,913
1,139
894
139

4,085

71
36
26

137

145

MES
Marzo
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EGRESOS

62
31
31
10

134

142
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nato de "OBSERVACIONES" la razén de esta situacion; asi mismo si el Centro es femenil y alberga ho















POBLACION A FIN DE MES

1,922
1,143
890
133

4,088

FUERO COMUN

PROCESADOS
H

497
368
169

70

1,104

M

13
18

37

SENTENCIADOS
H M
933
689
591
56

2,269

35
19
15

74



mbres debera de realizar lo antes mencionado.















SUBTOTAL

1,478
1,094
779
133

3,484

2024

FUERO FEDERAL

PROCESADOS
H M

138

23

62

223

SENTENCIADC
H
284
23
44

351



RUBRICA
Elaboro















IS
M
15
2
4

21

SUBTOTAL

444
49
111

604

POBLACION A FIN DE MES

1,922
1,143
890
133

4,088
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Revisé















Entidad Feder Mes

1 Aguascaliente Enero

2 Baja Californiz Febrero

3 Baja Californic Marzo

4 Campeche  Abril

5 Coahuila Mayo

6 Colima Junio

7 Chiapas Julio

8 Chihuahua  Agosto

9 Ciudad de Mé Septiembre
10 Durango Octubre
11 Guanajuato Noviembre
12 Guerrero Diciembre
13 Hidalgo
14 Jalisco
15 Estado de México
16 Michoacdn de Ocampo
17 Morelos
18 Nayarit
19 Nuevo Ledn
20 Oaxaca
21 Puebla
22 Querétaro
23 Quintana Roo
24 San Luis Potosi
25 Sinaloa
26 Sonora
27 Tabasco
28 Tamaulipas
29 Tlaxcala

30 Veracruz de Ignacio de la Llave

31 Yucatan
32 Zacatecas

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030


















ENTIDADES

CENTROS

1 Aguascaliente CRS para Varc

2
3

CRS El Llano
CRS Femenil 2

4 Baja Californiz: CRS El Hongo

5
6
7
8

9 Baja Californic

10

11

12

13 Campeche
14

15 Chiapas
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 Chihuahua
31

32

33

34

35

36

37

39

40 Coahuila
41

42

43

CRS Lic. Jorge
CRS Mexicali
CRS El Hongo
CRS Ensenada
CRS La Paz
CRS San José (
CRS Ciudad Cc
CRS Santa Ros
CRS de San Fr:
CRS de Ciudac
CRS Numero 1
CRS Numero :
CRS NUumero &
CRS Numero 1
CRS Numero 1
CRS Numero 1
CRS Numero ¢
CRS Numero 1
CRS Numero ¢
CRS Numero 1
CRS Numero 1
CRS Numero ¢
CRS Numero i
Centro Estatal
CRS Numero 1
CERESO Estat:
CRS Estatal Nc
CRS Estatal N¢
CRS Estatal Nc
CRS Estatal N¢
CRS Estatal Nc
CRS Estatal N¢
CRS Estatal Fe
CRS Estatal N(
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite

TIPO DE CENTRO

1123 Mixto
565 Varonil
120 Varonil

4608 Varonil

2556 Mixto

1780 Mixto

5922 Varonil

1199 Mixto
617 Mixto
730 Varonil
143 Mixto
126 Varonil

1400 Mixto
382 Mixto

1780 Varonil
910 Varonil
276 Varonil
200 Mixto
240 Varonil
138 Mixto
124 Varonil
120 Varonil
200 Varonil
120 Varonil
132 Varonil

64 Varonil
40 Varonil
146 Varonil
120 Femenil
204 Femenil

1894 Varonil
995 Varonil

2806 Varonil
292
168 Varonil
376
260 Varonil
320 Femenil
906 Varonil
750 Varonil

60 Varonil

1020 Varonil



44

Centro Penite

45 Ciudad de Mé Penitenciaria

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58 Colima
59

60

61 Durango
62

63

64 Guanajuato
65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75 Guerrero
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87 Hidalgo
88

89

90

Centro de Ejes
Centro Varoni
Centro de Ejes
Reclusorio Pre
Reclusorio Pre
Reclusorio Pre
Centro Varoni
Centro Femer
Centro Femer
Institucion Ab
Centro Varoni
Centro Varoni
Reclusorio Pre
CRS Colima
CRS Manzanill
Centro Distrit:
CRS Numero 1
Centro Distrit:
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Estatal
Centro Regior
Centro Regior
Centro Regior
Centro Regior
CRS de Zihuat
CRS de la Unic¢
CRS de Chilap:
CRS de Ayutla
CRS de Tecpat
CRS de Coyuci
CRS de Taxco
CRS Ometepe
Carcel Distrita
Carcel Distrita
Carcel Distrita
CRS Pachuca

84 Varonil
2051 Varonil
336 Varonil
448 Varonil
422 Varonil
6092 Varonil
6208 Varonil
5319 Varonil
3223 Femenil
1581 Femenil
415 Mixto

87 Varonil
768 Varonil
768 Mixto
123

2711
753
150 Mixto
1854 Mixto
88 Mixto
1775 Mixto
1488 Mixto
611 Mixto
406 Mixto
289 Varonil
282 Varonil
291 Mixto
286 Varonil
215 Mixto
142 Mixto
185
1659 Mixto
596 Mixto
527 Mixto

58 Mixto

62 Mixto
203 Mixto

92 Mixto

38 Mixto

58 Mixto

38 Mixto

62 Mixto

63 Mixto

61 Mixto

18 Mixto

12 Mixto

1670 Mixto



91

CRS Tula

92 CRS Tulancing
93 CRS Huasteca
94 CRS Tenango «
95 CRS Molango
96 CRS Ixmiquilp:
97 CRS Apan
98 CRS Actopan
99 CRS Huichapa
100 Jalisco Comisaria de |
101 Centro Integr:
102 Centro Integr:
103 Centro Integr:
104 Centro Integr:
105 Centro Integr:
106 Centro Integr:
107 Comisaria de !
108 Comisaria de |
109 Reclusorio Zoi
110 Reclusorio de
111 Comisaria del
112 Estado de Mé C. P. R. S. Nez
113 C.P.R.S. Ecat
114 C.P.R.S. Tlalr
115 C.P.R.S. Sant
116 C.P.R.S. Chal
117 C.P.R.S. Text
118 C. P.R.S. Cual
119 C. P.R.S. Otul
120 C.P.R.S. Zum
121 C.P.R.S. Teni
122 C. P.R.S. Vall
123 C. P.R.S. Jilot
124 C.P.R.S. Teni
125 C.P.R.S. Ixtla
126 C.P.R.S. Tem
127 C.P.R.S. Otul
128 C.P.R.S. Sult
129 C.P.R.S.EIO
130 C.P.R.S. Lern
131 Penitenciaria
132 C.P.R.S. Nezaf
133 Penitenciaria
134 C.P.R.S. Tenar
135 Michoacdn de Centro de Alt:
136 CRS Mil Cumb
137 CRS Uruapan |

414 Mixto
354 Mixto
272 Mixto
176 Mixto
166 Mixto
73 Mixto
74 Mixto
136 Mixto
51 Mixto
4515 Varonil
84 Mixto
84 Mixto
84 Mixto
84 Mixto
84 Mixto
84 Mixto
4371 Varonil
444 Femenil
1134 Mixto
1608 Mixto
584 Varonil
1834 Mixto
1773 Mixto
1069 Mixto
2197 Mixto
557 Mixto
623 Mixto
490 Mixto
952 Mixto
120 Mixto
193 Mixto
260 Mixto
86 Mixto
1296 Mixto
164 Mixto
141 Mixto
108 Mixto
184 Mixto
90 Mixto
57 Mixto
326 Mixto
326 Mixto
413 Femenil
1068 Varonil
1044 Mixto
1773 Mixto
2300 Mixto



138

139

140

141

142

143

144

145

146 Morelos
147

148

149

150

151 Nayarit
152

153

154 Nuevo Ledn
155

156

157

158

159 Oaxaca
160

161

162

163

164

165

166

167

168

169 Puebla
170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

CRS La Piedad
CRS Zitacuaro
CRS Zamora
CRS Lazaro C3
Centro Prever
CRS Maravatic
CRS Sahuayo |(
CRS Tacambat
Carcel Distrita
Carcel Distrita
Carcel Distrita
CRS Atlacholo
CRS Femenil 2
CERESO Nayal
CRS Bucerias
CRS Femenil L
Institucion Ab
CRS Numero 1
CRS Numero :
CRS Femenil
CRS Numero :
CRS Numero 1
CRS Numero €
CRS Numero 7
CRS Numero :
CRS Numero :
CRS Numero ¢
CRS Femenil.~
CRS Especializ
CRS Numero 1
Centro Penite
CRS Distrital T
CRS Distrital A
CRS Distrital T
CRS Distrital C
CRS Distrital T
CRS Distrital d
Centro Penite
Centro Penite
CRS Regional
CRS Regional (
Centro Penite
CRS Distrital
CRS Distrital I:
CRS Distrital X
CRS Distrital T
CRS Distrital Z

550 Mixto
500 Mixto
350 Mixto
450 Mixto
304 Mixto
222 Mixto
170 Mixto
285 Mixto
216 Mixto
132 Mixto
69 Mixto
1500 Varonil
130 Femenil
962 Mixto
95 Mixto
116 Mixto
78 Mixto
4718 Mixto
1943 Varonil
500 Femenil
1560 Varonil
673 Varonil
387 Varonil
531 Varonil
600 Varonil
252 Varonil
200 Varonil
253 Femenil
85 Varonil
180 Varonil
1584 Varonil
90 Mixto
63 Mixto
133 Mixto
48 Mixto
46 Mixto
58 Mixto
2397 Mixto
1121 Mixto
500 Mixto
515 Mixto
424 Mixto
117 Mixto
76 Mixto
123 Mixto
136 Mixto
64 Mixto



185
186
187
188
189
190
191 Querétaro
192
193
194

CRS Distrital Z
CRS Distrital T
CRS Distrital L
CRS Distrital T
CRS Distrital C
CRS Regional
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite

195 Quintana Roo Centro Penite

196
197
198

199 San Luis Potos

200

201

202

203

204

205 Sinaloa
206

207

208

209 Sonora
210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222 Tabasco
223

224

225

226

227

228

229

230 Tamaulipas

231

Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite
CRS de San Lu
CRS de Rio Ve
CRS de Tancat
CRS de Mateh
CRS de Tamaz
CRS de Ciudac
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite
Centro Penite
CRS Hermosill
CRS Nogales Il
CRS Ciudad Ol
CRS San Luis F
CRS Agua Prie
CRS Guaymas
CRS Hermosill
CRS Caborca

CRS Huataban
CRS Puerto Pe
CRS Magdaler
CRS Nogales F
CRS Navojoa

Centro Penite
Centro Penite
CRS Tabasco

CRS Cardenas
CRS Comalcalt
CRS Huimangt
CRS Macuspat
CRS Tenosiqut
CEDES Reynos
CEDES Nuevo

66 Mixto
84 Mixto
34 Mixto
51 Mixto
62 Mixto
159 Mixto
2101 Varonil
923 Mixto
249 Femenil
128 Mixto
108 Mixto
844 Mixto
405 Mixto
1214 Mixto
1602 Mixto
360 Mixto
142 Mixto
202 Mixto
136 Mixto
620 Mixto
2,861 Mixto
1,862 Mixto
1859 Mixto
150 Mixto
2393 Mixto
1480 Varonil
910 Mixto
508 Mixto
310 Mixto
545 Mixto
920 Varonil
208 Mixto
130 Mixto
144 Mixto
91 Varonil
189 Femenil
160 Mixto
40 Mixto
142 Mixto
1368 Mixto
440 Mixto
483 Mixto
310 Mixto
145 Mixto
218 Mixto
1400 Mixto
1300 Mixto



232

CEDES Matam

233 CEDES Altamil
234 CEDES Ciudad
235 CEDES Tula
236 Granja Jauma'
237 Tlaxcala CRS Tlaxcala
238 CRS Apizaco
239 Veracruz de Ig CRS Coatzacoi
240 CRS Amatlan
241 CRS Xalapa Pa
242 CRS Tuxpan
243 CRS Acayucan
244 CRS Cosamala
245 CRS San Andre
246 CRS Papantla
247 CRS Poza Rica
248 CRS Misantla
249 CRS Zongolica
250 CRS Jalacingo
251 CRS Tantoyuc:
252 CRS Panuco
253 CRS Chicontey
254 CRS Huayacoc
255 CRS Ozuluam:
256 Yucatan Direccién del
257 Direccidn del
258 Direccién del
259 Direccién del
260 Zacatecas CERERESO Zac
261 CERERESO Fre
262 Establecimien
263 Establecimien
264 CERERESO Cie
265 Establecimien
266 Establecimien
267 Establecimien
268 Establecimien
269 Establecimien
270 Establecimien
271 Establecimien
272 Establecimien
273 Establecimien
274 Establecimien

1624 Mixto
1626 Mixto
1000 Mixto
44 Mixto
50 Mixto
472 Varonil
556 Mixto
1632 Mixto
1007 Mixto
875 Mixto
735 Mixto
449 Mixto
421 Mixto
330 Mixto
301 Mixto
265 Mixto
234 Mixto
164 Mixto
144 Mixto
110 Mixto
69 Mixto
45 Mixto
72 Mixto
93 Mixto
150 Femenil
2561 Mixto
156 Mixto
152 Mixto
1267 Varonil
369 Varonil
75 Mixto
120 Varonil
144 Femenil
45 Varonil
120 Varonil
45 Varonil
75 Varonil
45 Varonil
45 Varonil
20 Varonil
20 Varonil
20 Varonil
45 Varonil

188274



Aguascaliente CUPO TIPO DE CENT Baja Californic CUPO TIPO DE CENT
1 Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto
2 Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto
3 Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto
5 Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto
6
7
8
9
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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Baja Californic CUPO TIPO DE CENT Campeche  CUPO TIPO DE CENT Chiapas

Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite
Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite
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CUPO TIPO DE CENT Chihuahua  CUPO TIPO DE CENT Coahuila CUPO

2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861

1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862

1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859

150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150
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TIPO DE CENT Colima CUPO TIPO DE CENT Ciudad de Mé CUPO TIPO DE CENT

Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto

Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto

Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto

Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0


















Durango CUPO TIPO DE CENT Guanajuato CUPO TIPO DE CENT Guerrero

Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite
Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite
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CUPO TIPO DE CENT Hidalgo CUPO TIPO DE CENT Jalisco CUPO

2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861

1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862

1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859

150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150
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TIPO DE CENT Estado de Mé CUPO TIPO DE CENT Michoacan de CUPO TIPO DE CENT

Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto

Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto

Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto

Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0


















Morelos CUPO TIPO DE CENT Navyarit CUPO TIPO DE CENT Nuevo Ledn

Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite
Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite
Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite
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CUPO TIPO DE CENT Oaxaca CUPO TIPO DE CENT Puebla CUPO

2861 Mixto Centro Penite 2861 Mixto Centro Penite 2861

1862 Mixto Centro Penite 1862 Mixto Centro Penite 1862

1859 Mixto Centro Penite 1859 Mixto Centro Penite 1859

150 Mixto Centro Penite 150 Mixto Centro Penite 150
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TIPO DE CENT Querétaro ~ CUPO TIPO DE CENT Quintana Roo CUPO TIPO DE CENT
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TIPO DE CENT Tamaulipas
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TIPO DE CENT Tabasco
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TIPO DE CENT
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TIPO DE CENT Tlaxcala


















CUPO TIPO DE CENTRO

TIPO DE CENT Zacatecas

CUPO

Yucatan

O O OO O 0O 00O 0O oo o o

O O OO OO0 000 oo o o o

O O OO OO 0000 oo o o






















































4,088



